
 

Uchwała nr 93/IX/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 września 2018 roku 

  

w sprawie: przekształcenia Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych 

w jednostkę pozawydziałową Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz przyjęcia 

Regulaminu Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych 

  

Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 ust. 2 i § 67 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz w związku z uchwałą nr 57/2018 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zmian organizacyjnych Centrum Kopernika 

Badań Interdyscyplinarnych, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2018 roku Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych, zwane 

dalej „Centrum”, przekształca się z jednostki wspólnej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

i Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie w jednostkę pozawydziałową 

Uniwersytetu Jagiellońskiego podporządkowaną Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego 

lub wskazanemu przez niego prorektorowi. 

2. Głównym celem działania Centrum jest prowadzenie badań naukowych na pograniczu nauk 

przyrodniczych, społecznych i humanistycznych. 

3. Działalność Centrum jest finansowana w szczególności z dotacji przyznanych na realizację 

badań naukowych, z odpłatnej działalności badawczej, szkoleniowej i konsultacyjnej, 

z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz z innych źródeł związanych z działalnością 

Centrum. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się Regulamin Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 46/X/2008 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 8 października 

2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
  


